\V

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução CEPE 	N.°878 	 1
Resolve sobre requerimento

de discente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Univer-

sidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes legais,

R E S O L V E:

Receber o requerimento n 2  5398/95, extemporâneo, do

aluno Fabiano Jos Carvalho Barreto, referente ao seu pedido de

quebra do pra-requisito "Microbiologia Geral A" (CBI 151) para se

matricular na disciplina "Higiene Social" (FAR 292), determinando

ao Colegiado do Curso de Farmácia que analise o mrito dessa so-

licitação.

Ouro Preto, 30 de outubro de 1995.

Prof. Dirceu do ascimento

Presidente em exercicio

ÁG. N.°O1 /OJ ......... . .